別記様式①
　　年　　月　　日
建築防災計画報告書
　　　　　　　　　様
建築主　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代理者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

下記について建築防災計画書を作成しましたので、報告します。

記
	建築計画名称

	設計者住所氏名

TEL

	建築場所
	川西市

	用途規模
	主要用途

	延べ面積
	㎡

	階数
	地上　　　　階／地下　　　階／塔屋　　　　階

	高さ
	ｍ

	建築防災計画評定
	　　　年　　月　　日
機関名　　　　　　　　　番号

	＊建築確認
	年　　月　　日　　第

	＊受付簿

＊印のある欄は記入しないでください。

処　理　経　過　欄

別記様式②
　　年　　月　　日
建築防災計画協議済通知書
（建築主）
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　川西市長

下記について防災協議を終了し、建築防災計画書を受付しましたので、通知します。

記
	建築計画名称

	設計者住所氏名

TEL

	建築場所
	川西市

	用途規模
	主要用途

	延べ面積
	㎡

	階数
	地上　　　　階／地下　　　階／塔屋　　　　階

	高さ
	ｍ

	＊受付簿
	＊　特　記　事　項　欄

＊印のある欄は記入しないでください。

別記様式③
協　議　経　過　報　告　書
	計画名称

	日　　時

	協議機関

	打合場所

	備考欄
	提出資料等

	指摘及び検討事項
	回答及び処理
	ページ

別記様式③
協　議　経　過　報　告　書
	指摘及び検討事項
	回答及び処理
	ページ

別記様式④
　　年　　月　　日
建築防災計画変更等報告書

　　　　　　　　　様
　　　　　　　　建築主　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代理者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
TEL

下記とおり建築防災計画書に変更が生じたため、報告します。

記
	建築計画名称

	設計者住所氏名

TEL

	建築場所
	川西市

	変　　更　　の　　概　　要

	変更する図書
	変　　更　　内　　容

	[bookmark: _GoBack]

	＊受付簿

＊印のある欄は記入しないでください。